EA463SC-19～-112
　　Ｔボルトクランプ
　　　　　○入数…10個
　　　　　○材質…バンド・ボルト：ステンレス
　　　　　○強い締付でパイプ、ホースを締付けます。
バンド幅 適合直径 締め込みボルトサイズ
17～19mm
20～22mm
23～25mm
26～28mm
29～31mm
32～35mm
36～39mm
40～43mm
44～47mm
48～51mm
52～55mm
56～59mm
60～63mm M8Ｘ60mm
64～67mm
68～73mm
74～79mm
80～85mm
86～91mm
92～97mm
98～103mm
104～112mm
EA463SC-59
EA463SC-63
EA463SC-67
EA463SC-73
EA463SC-103
EA463SC-112
EA463SC-79
EA463SC-85
EA463SC-91
EA463SC-97
EA463SC-39
EA463SC-31
EA463SC-43
EA463SC-47
EA463SC-51
EA463SC-55
18mm
20mm
22mm
24mm
品番
EA463SC-19
EA463SC-22
EA463SC-25
EA463SC-28
EA463SC-35
M8Ｘ75mm
M8Ｘ80mm
M5Ｘ40mm
M6Ｘ50mm
M6Ｘ60mm
M8Ｘ70mm